meşruiyetini onaylamasının kabul edilemez olduğunun altını bir kez daha çizmiştir. O, Mehmet

Akif’e, hâkimiyet kayıtsız-şartsız milletindir. Padişahı kast ederek, kimse ile pazarlık

yapılamayacağını belirtmiştir (T.B.M.M. Gizli Celse Zabıtları, Cilt I (24 Nisan 1336/1920-

21Şubat 1336/1921 ), Yayına Haz. Mürşit Balabanlılar, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları,

İstanbul, 1999; Türkiye Büyük Millet Meclisi Zabıtları Cilt I, İn’ikat 1. Celse: 4 Şubat 1337/1921

Cuma; İnikat 3.4. Celseler: 5 Şubat 1337/1921 Cumartesi; İn’ikat 3. Celse: 8 Şubat 1337/1921 Salı;

İn’ikat 2. Celse: 12 Şubat1337/1921 Cumartesi; İn’ikat 3. Celse: 21 Şubat 1337/1921 Pazartesi,

s.365-380, 410-415; 144).

Mustafa Kemal önderliğinde Anadolu’da canla başla verilen Milli Mücadelede Yunanlılar

beklenildiği kadar başarılı olamamıştır. Bu durum onlara destek veren İtilaf Devletlerinin özellikle

de İngiltere’nin canını sıkmıştır. İngilizler Mustafa Kemal Paşa’yı öldürmek için Mustafa Sagir